
Załącznik nr/£?. 
do protokołu nr V/2015 

Sesji Rady Gminy Lichnowy
zdn. 24.02.2015r.

UCHWAŁA NR V/34/2015 
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 24 lutego 2015r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. Nr 1399 z późn. zm.) Rady Gminy 
Lichnowy uchwala się co następuje:

W uchwale Nr XXXV/259/2013 Rady Gminy Lichnowy z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 9) o następującej treści

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§ 1

9)Pani Mariola Nega na terenie Sołectwa Pordenowo.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61 ust. 2 ustaw y z dnia 13 w rześnia 1996 r. o utrzym aniu czystości i 
porządku w gminach rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadam i komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów  i 
określić wysokość w ynagrodzenia za inkaso.

Uchwałą Nr XXXV/259/2013 z dnia 7 m arca 2013 r. Rada Gminy Lichnowy 
wyznaczyła inkasentów, dla poszczególnych obszarów  sołectw.

W związku ze zgłoszeniem kandydata, na stanowisko inkasenta dla obszaru 
sołectwa Pordenowo, przedkłada się projekt uchwały w celu jej podjęcia.


